永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
桃園縣九十八學年度國中、小品德校園研習
訓導處(訓育)
發表人:

張貼在 : 2009/11/12 14:31:34

主旨：為推動新世紀品德文化，培養學生良好品格，藉此經濟不景氣之時對學生最機會教育，於校園

建立勤儉教育，培養智慧良知，故辦理本研習。

報名方式：請於九十八年十二月四日前上桃園縣教師會研習系統-錦興國小報名

研習時間：九十八年十二月九日星期三下午一點至四點半

研習地點：錦興國小

http://163.30.202.2 2025/4/10 10:57:48 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw